PAGE
3

[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от

.2018 года  №

г. Камышлов
О внесении на рассмотрение в Думу Камышловского городского округа проекта решения Думы Камышловского городского округа «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Камышловского городского округа, утвержденные решением Думы Камышловского городского округа от 25.05.2017 года № 116»
В целях реализации градостроительной деятельности, устойчивого развития территории муниципального образования, социальных инфраструктур и обеспечения интересов граждан и их объединений, в соответствии со ст. 5.1, 28, Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Камышловского городского округа, глава Камышловского городского округа,
ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести на рассмотрение в Думу Камышловского городского округа проект решения Думы Камышловского городского округа «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Камышловского городского округа, утвержденные решением Думы Камышловского городского округа от 25 мая 2017 года №116»  (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Камышловского городского округа                                            А.В.Половников